
                                                                                                       

DEA-SET-unité GERPLAN mai 2022 

 

Référents GERPLAN dans les communautés de communes 

 

Communautés de 

communes 

Nom du référent 

GERPLAN 
Contact 

Centre Haut-Rhin  William Schneider william.schneider@ccchr.fr 

Colmar Agglomération Franck Jost franck.jost@agglo-colmar.fr 

Mulhouse Alsace 

Agglomération  

Manon Ackermann 

Nathalie Lamey 

manon.ackermann@mulhouse-alsace.fr 

nathalie.lamey@mulhouse-alsace.fr 

Pays de Ribeauvillé Hubert Hirn environnement3@cc-ribeauville.fr 

Pays de Rouffach, 

Vignobles et Châteaux  
Marion Goutelle environnement@cc-paysderouffach.fr 

Pays Rhin Brisach  Océane Hirtz oceane.hirtz@paysrhinbrisach.fr 

Région de Guebwiller  
Muriel Schueller 

Arnaud André 

muriel.schueller@cc-guebwiller.fr 

arnaud.andre@cc-guebwiller.fr 

Sud Alsace Largue  Fanny Wagner f.wagner@sudalsace-largue.fr 

Sundgau Jean-Yves Leroide jy.leroide@cc-sundgau.fr 

Thann-Cernay  Julie Arnold j.arnold@cc-thann-cernay.fr 

Val d’Argent  Julie Bour ccva-devloc@valdargent.com 

Vallée de Munster Martine Wywial martine.wywial@cc-vallee-munster.fr 

Saint-Louis Agglomération  Virginie Waltz waltz.virginie@agglo-saint-louis.fr 

Vallée de Kaysersberg  Yannick Gerig y.gerig@cc-kaysersberg.fr 

Vallée de la Doller et du 

Soultzbach  
Elsa North e.north@cc-vallee-doller.fr 

Vallée de Saint-Amarin  Catherine Prévost c.prevost@ccvsa.fr 
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